平成24年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

平成24年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

修正の理由

 売上高は、海外においては、米ドル、ユーロに対して為替が円高で推移したことなどにより、当初見込みに対して減少い
たしましたが、国内が堅調に推移したことにより、全体では、前回公表した数値から若干増加する見込みであります。営業
利益、経常利益においては、売上高の増加に伴う物流費の増加はありましたが、引き続きグループ全体で、生産性の向上
や、一層の経費削減に取り組んだことや、当初見込みに対し、差益率の高い国内売上高が増加したことにより、前回公表
した数値を上回る見込みであります。当期純利益についても、株式市場の低迷による投資有価証券評価損の計上はあり
ましたが、前回公表した数値を上回る見込みであります。

（注）当該業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績等は様々な要因
   により当該予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 丸山製作所

代表者 代表取締役社長 尾頭 正伸

（コード番号 6316）

問合せ先責任者 経理部長 佐藤 達也

（TEL 03-3252-2271）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年11月11日に公表した、平成24年9月期（平成23年10月1日～平
成24年9月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,700 1,250 850 500 10.05

今回修正予想(B) 30,900 1,450 1,200 550 11.12

増減額(B-A) 200 200 350 50

増減率(%) 0.7 16.0 41.2 10.0

（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

30,750 1,542 1,198 541 10.86

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,500 ― 700 400 8.04

今回修正予想(B) 27,600 710 920 470 9.50

増減額(B-A) 100 ― 220 70

増減率(%) 0.4 ― 31.4 17.5

（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

27,811 698 832 431 8.66